**Feria iv<sup>a</sup> ante festum Beati Michaelis.**

26 septembre 1268

- Hannekinus Spechers : bis 3 lb. contra Willelmum Hoem, quia hoc accidit  
20 in halla.
- Lippinus de Vlore, Willelmus Cornin : 10 lb. contra Lamkinum Staf.
- Riquardus Scoudegrus, Riquardus Cavel, Willelmus Lot, Johannes Gherbard : 3 lb. contra Lambinum de Crombeka.
- Gerardus Capronmakere, Boidinus ejus filius, Caninus ejus frater : 11  $\frac{1}{2}$  lb.  
25 contra Alardum Matmakere.
- Marota Blotlatighe : 3 lb. contra Katarinam famulam Johannis de Casleto.
- Hannekinus Gort : 3 lb. contra Egidium Debboud.
- Stasinus Ghertere : 3 lb. contra Lauerkinum de Foro.
- Lotkinus filius Longi Petri : 3 lb. domino, 3 lb. Stasino Ghertere.
- 30 Caninus filius sororis sue : 3 lb. domino, 3 lb. dicto Stasino.
- Hannekinus de Atrebato : 3 lb. contra Lisam Zegewale.
- Andreas filius Dyonisii : 3 lb. domino, 3 lb. Hugoni cum Culo.

1268

Item idem : 3 lb. contra Hugonem cum Culo.  
Item idem : 3 lb. contra filium Hugonis cum Culo.  
Coppinus filius Dyonisii : 3 lb. contra Hugonem cum Culo.  
Item idem : 3 lb. filium Hugonis cum Culo.  
Hannekinus Husman : 3 lb. domino, 3 lb. Werkino Bru. 5  
Monekinus filius Dumekini, Hannekinus Winnard : 11  $\frac{1}{2}$  lb. contra Johannem  
de Lauwa, super terram ville.  
Clais filius Petri, Willelmus filius Petri : 3 lb. contra Coppinum Muerf.  
Clais filius Petri, Willelmus filius Petri : quilibet 3 lb. domino, 3 lb. Coppino  
Muerf. 10

3 octobre 1268.

**Feria iv<sup>a</sup> post Beati Remigii.**

Coppinus de Craenbrighes : 3 lb. contra Johannem Man.  
Johannes Hallincbier : 3 lb. contra Jacobum de Atrebato.  
Johannes Trubellas : 3 lb. contra Hugonem Saiere.  
Willelmus Zegewale : 3 lb. Johannes Zegewale : 10 lb. contra Hannekinum 15  
de Atrebato.  
Willikinus Colnare : bis 3 lb. contra Coppinum cum Amore, quia accidit in  
halla.

31 octobre 1268.

**Feria iv<sup>a</sup> in vigiliam Omnium Sanctorum.**

Matheus Carle : 10 lb. nisi habeat cognitionem scabinorum infra octo dies 20  
quod eorum comparuit monitioni.

Clais Olivir : 3 lb. de eloaca sua, quam non deposuit secundum preceptum  
scabinorum, et deponat eam infra quindenam, super 3 lb.

*Au dos. En haut.* Hec sunt forefacta adjudicata a scabinis yprensibus a  
festo Omnium Sanctorum de tempore Walteri Arboris et Lamberti Sapientis 25  
anno LXVII<sup>o</sup>.

*Vers le milieu.* Forefacta <sup>(1)</sup>.

(1) J.-J. Lambin, inventôriant le document, a écrit : *Hakkout verkocht door het Magistraet, anno 1267. Kasse B. Loq<sup>t</sup> 8, nr 9.* L'auteur de cet inventaire doit avoir lu par mégarde *forestaria* au lieu de *forefacta*, et il traduit ce mot par *Hakkout*, bois à couper. 30